
 
 

 

Lehdistötiedote 27.5.2011 

 

Kesän odotetuin päivä koittaa: Linnanmäen huima uutuuslaite avautuu yleisölle 

 

Uljas Ukko kiidättää vauhdinnälkäiset huimiin korkeuksiin 
 

Innokkaimmat Linnanmäki-fanit saavat tänään vihdoin päätöksen pitkälle odotukselleen, kun 

kesän uutuuslaite Ukko avataan yleisölle huvipuiston 61-vuotissyntymäpäivän kunniaksi. 150 

metriä pitkä rata kyyditsee hurvittelijat ensin 50 metrin korkeuteen, kieputtaa matkustajia 

ylösalaisin ja syöksyy 105 kilometrin tuntinopeudella alas. 

 

Ukon rakennustyöt aloitettiin jo syyskuussa 2010. Kiinnostus laitetta kohtaan on ollut suurta heti 

kirkkaankeltaisen radan ensimmäisten osien Suomeen saapumisesta asti. 

 

”Ukko-laitteesta alettiin kohista jo pari vuotta ennen kuin olimme mitään vielä virallisesti 

julkistaneetkaan.  Odotus on siis joillekin ollut todella pitkä, mutta nyt laite käynnistyy ja odottelu 

on ohitse”, Linnanmäen toimitusjohtaja Risto Räikkönen iloitsee. 

 

Vaikuttava Ukko kantanee jatkossa Suomen hurjimman huvilaitteen titteliä. Linnanmäelle sen 

rakentaminen on ollut lähes neljän miljoonan investointi. 

 

Alun perin Sky Loop-niminen laite sai suomalaisen ylijumalan Ukko-nimen kesällä 2010 järjestetyn 

nimikilpailun myötä. Yleisön kiinnostuksesta kertonee, että nimikilpailuun tuli yli 20 000 

ehdotusta. 

 

Ukko-laitteen turvaraja on 140 cm. Laite ei sovellu raskaana oleville eikä sydän- ja verisuoni- tai 

tuki- ja liikuntaelinsairaille. Lisätietoja laitteesta löytyy osoitteesta 

http://www.linnanmaki.fi/index.php/laitteet/ukko/ 

 

Linnanmäki 61 vuotta lastensuojelutyön asialla 

 

Linnanmäellä on tänään toinenkin aihe juhlaan, sillä huvipuisto täyttää 61 vuotta. Lasten Päivän 

Säätiön pyörittämä huvipuisto on vuosien saatossa lahjoittanut lastensuojelutyöhön jo yli 78 

miljoonaa euroa. Kuluvan vuoden tavoite on 3,3 miljoonan lahjoitus. Korkealle kohoavien 

laitteiden, kuten Rinkelin, Panoraaman ja Vuoristoradan ansiosta Linnanmäki on myös yksi 

http://www.linnanmaki.fi/index.php/laitteet/ukko/


Helsingin näkyvimmistä maamerkeistä. Ukon myötä kaupunkisiluetti saa jälleen uuden uljaan 

muodon. 

 

Linnanmäki tarjoaa riemunkiljahduksia tänä kesänä joka päivä 4.9. asti sekä syysviikonloppuisin 

9.10. asti. Syyslomaviikolla 10.10. Linnanmäki on avoinna joka päivä. Tarkemmat aukioloajat 

osoitteessa http://www.linnanmaki.fi/index.php/aukioloajat-ja-tulo-ohjeet/ 

 

Lisätietoja: 

Lasten Päivän Säätiö 

Toimitusjohtaja Risto Räikkönen 

Puh. 050 64 291 

Sähköposti: risto.raikkonen@linnanmaki.fi 

 

Kuvatiedustelut Teija Tiilola, puh. 010 5722 200, teija.tiilola@linnanmaki.fi 

Linnanmäki Facebookissa : www.facebook.com/linnanmaki 

 
Linnanmäki 

Linnanmäen toiminnan tarkoitus on tukea taloudellisesti suomalaista lastensuojelutyötä. Vuonna 1956 keskeiset 

suomalaiset lastensuojelujärjestöt perustivat Lasten Päivän Säätiön, joka ylläpitää ja kehittää Linnanmäen 

huvipuistoa. Säätiö lahjoittaa joka vuosi huvipuiston toiminnasta kertyviä varoja lastensuojelutyöhön. Viime vuonna 

lahjoitussumma oli 3,2 miljoonaa euroa ja tämän vuoden tavoite on 3,3 miljoonaa euroa. 

 

Linnanmäellä on kolme kotimaista yhteistyökumppania: S-ryhmä, Kaupunkilehti Vartti sekä Tikkurila. 
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